*Warsaw University*

intellectum est, quando non ambo constructibia congruitatis secundum vocem exprimuntur, sed alterum illorum per intellectum subintelligitur; ut contingit in verbis primae secundae et tertiae personae»; cfr. Thomas de Erfordia, Op.cit, pp.312, 318.

<sup>44</sup> Cfr. M. COVINGTON, *Op. cit.* p. 47.

<sup>45</sup> Ioannes Glogoviensis, *Exercitium*, f. A3v: « Ad regimen itaque grammaticale requiritur proportio modorum significandi non quorumlibet sed activorum et maxime accidentalium respectivorum, ut enim postea dicetur modi significandi sunt causa efficiens intrinseca regiminis grammaticalnis»

\* I wish to thank Dr. Marek Gensler and Dr. Janice Bell for their help in revising the English version of this text.